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Ämmässuon kaasuvoimalan kaasumoottoreiden huolto 
 

Päätös 

Päätän hankkia Ämmässuon kaasuvoimalan kaasumoottoreiden (TCG2032V16) no 1 – 
3 huolto-ohjelman mukaiset huollot sekä erikseen sovittavat lisätyöt tarvittavine 
materiaaleineen Sarlin Oy:ltä 20.3.2026 päivätyn tarjouksen mukaisesti. Hankinnasta 
laaditaan huoltosopimus, joka on moottorikohtaisesti voimassa +12 000 käyttötuntia (3 - 
4 vuotta) ja on arvoltaan n. 1,3 milj. euroa (alv 0 %). 

Päätöksen perustelu 

HSY on tehnyt kaasumoottoreiden huolto-ohjelmaan perustuvat huolto-sopimukset 
Sarlin Oy:n kanssa vuosina 2010 ja 2023. Huoltopalveluiden hankintaa koskeva 
sopimus oli osa varsinaista kaasuvoimalan koneistotoimitusta. Viimeisin huoltosopimus 
oli voimassa siihen saakka, kunnes kaasumoottorit M1 ja M2 saavuttivat 76 000 
käyttötuntia ja M3 83 000 käyttötuntia ja huolto E50 oli suoritettu ja moottorit otettu 
takaisin tuotantokäyttöön. Nyt laadittavalla sopimuksella varmistetaan mahdollisimman 
häiriötön kaasumoottoreiden toiminta jatkossakin. Sarlin Oy ainoa toimittaja, joka 
suorittaa kyseisen moottorityypin huoltoja Suomessa.  

Mainittua varsinaista kaasuvoimalan koneiston ja siihen liittynyttä huoltopalvelun 
hankintaa arvioitiin korkeimman hallinto-oikeuden päätöksessä KHO:2013:123. 
Päätöksen mukaan kaasuvoimalan koneistoa ja siihen liittynyttä huoltopalvelua 
koskevaan hankintaan ei sovelleta erityisalojen hankintalakia, eikä myöskään 
hankintalakia, koska hankinnan tarkoituksena on mahdollistaa hankintayksikön sähkön 
tuotanto ja myynti komission päätöksessä (2006/422/EY) tarkoitetuin tavoin. 

Sopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan vasta sopimuksen 
allekirjoittamisella. 

Sopimus tehdään käyttötunteihin sidottuna ja päättyy, kunnes palvelu on sopimuksen 
mukaisesti suoritettu kokonaan tai sopimus irtisanotaan. 

Päätöksen tekijä 

 Tommi Fred 

 Toimitusjohtaja 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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Lisätietoja antaa 

 Sauli Koponen, toimintovastaava, sauli.koponen@hsy.fi 

 Liitteet 
D) Muutoksenhakuohje hankinnan jäädessä hankintalainsäädännön soveltamisalan 
ulkopuolelle 

  
Tiedoksi  
 Asianosaiset, lähetetty sähköisesti 
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